
1

U ch w ała  Nr X X X V I1/299/2009

Rady M ie jsk ie j w  S trykow ie  
z dnia 28 sierpnia 2009  r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 

oraz zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2009 -  2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23poz. 220, Nr 62 poz. 558, 

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 

162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 

1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 ; z 2007r. Nr 173 poz. 1218; z 

2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420) , art. 165, art. 

166 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 

249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319 , Nr 104 poz. 708, Nr 170 

poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 

88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984; z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 

poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 

poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) -  Rada Miejska w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 :

1. po stronie dochodów o kwotę - 2.324.322,-zł

z tytułu:

1) sprzedaży mienia gminnego - 790.000,-zł

2) podatku od środków transportowych 84.539,-zł



2

3) podatku od czynności cywilnoprawnych - 1.230.000,-zł

4) otrzymania dotacji rozwojowej na dofinansowanie 

projektu pn. „Metropolitalna sieć szerokopasmowego 

dostępu do Internetu”

- umowa UDA- RPLD -  04.01.00-00

- 002/09 z dnia 9.07.2009 r. - 219.783,-zł

2. po stronie wydatków o kwotę - 2.324.322,-zł

z przeznaczeniem na:

1) zakup nieruchomości zabudowanej położonej w Strykowie
przy ul. Targowej - 650.000,-zł

2) zakup nieruchomości zabudowanej położonej w m. Osse
- prawo użytkowania wieczystego - 140.000,-zł

3) zadanie inwestycyjne pn. „Metropolitalna Sieć
Szerokopasmowego Dostępu do Internetu” - 219.783,-zł

4) budowę sieci wodociągowej w Sosnowcu Pieńki I etap - 100.000,-zł

5) dostarczanie ciepła do budynków stanowiących własność
gminy - 23.000,-zł

6) zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ulic w Strykowie
w os. Wolność, ul. Wschodnia , Rolnicza ... - 1.130.000,-zł

7) wykonanie muru oporowego do przeładunku odpadów
komunalnych -  dotacja celowa dla ZGKiM - 40.000,-zł

8) indywidualne nauczanie -  uczeń gimnazjum -  Z.Sz. Nr 1
w Strykowie - 4.599,-zł

9) zakup krawężników -  sołectwo Niesułków Kolonia 740,-zł



3

10) wykoszenie trawy -  sołectwo Niesułków Kolonia 200,-zł

11) zakup materiałów -  budowa sanitariatów -  OSP Ługi 10.000,-zł

12) wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP Stryków 6.000,-zł

§ 2. Dokonać przeniesienia dochodów bieżących między paragrafami w ogólnej 

kwocie 6.086,70 z ł .

§ 3. Zmniejszyć wydatki inwestycyjne o kwotę 6.529,- z ł , a oszczędności przezna

czyć na wykonanie przyłącza do świetlicy wiejskiej w Anielinie Swędowskim

§ 4. Dokonać przeniesienia wydatków między zdaniami inwestycyjnym i w ogólnej 

kwocie 10.500,- z ł .

§ 5. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2009 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały .

§ 6. Dokonać zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2009 -  2011 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

RADCA PRAWNY



4

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXVII/299/2009 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 sierpnia 2009r.

Z A D A N I A W Ł A S N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2  3 4 5 6

D O C H O D Y  O G Ó Ł E M 2.330 .408 ,70 6 .086 ,70

D O C H O D Y  B IE ŻĄ C E 1.320 .625 ,70 6 .086 ,70

756  D ochody od osób
praw n ych , osób
fizycznych  i od
innych je d n o s te k
nie p o s iada jących
osobow ości p raw nej
oraz w y d a tk i zw ią zan e
z ich poborem  1 .3 1 4 .5 3 9 ,-

75615 Wpływy z podatku rolnego ,
leśnego, podatku od czyn
ności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

0340 Podatek od środków 
transportowych

84.539, -

84.539, -



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

75616 Wpływy z podatku rolnego 
podatku od spadków i 
darowizn, podatku od 
czynności cywilnopra
wnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 1.230.000,-

0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 1.230.000,- -

852 Pom oc spo łeczna 6 .0 8 6 ,7 0 6 .0 8 6 ,7 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6.086,70 6.086,70

2008 Dotacje rozwojowe oraz 
środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej - 6.086,70

2009 Dotacje rozwojowe oraz 
środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 6.086,70

D O C H O D Y  M A JĄ T K O W E 1.0 09 .783 ,- -

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 7 9 0 .0 0 0 ,- -

01095 Pozostała działalność 790.000,- -

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 790.000,-

600 T ran sp o rt i łączno ść 2 1 9 .7 8 3 ,-



6

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

60053 Infrastruktura telekomu
nikacyjna 219.783,-

6208 Dotacje rozwojowe 219.783,-

W Y D A T K I O G Ó Ł E M 2 .4 1 4 .6 1 2 ,- 90 .29 0 ,-

W Y D A T K I B IE Ż Ą C E 91 .068

600 T ran sp o rt i łączno ść 74 0 ,-

60016 Drogi publiczne gminne 740,-

4210 Zakup materiałów i wypo
sażenia 740,-

750 A d m in is trac ja  publiczna 2 3 .0 0 0 ,-

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 23.000,-

4260 Zakup energii 23.000,-

754 B ezp ieczeń s tw o  publiczne 1 6 .0 0 0 ,-

75412 Ochotnicze straże pożarne 16.000,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,-

4270 Zakup usług remontowych 6.000,-



7

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

801 O św ia ta  i w yc h o w an ie 4 .5 9 9 ,-

80110 Gimnazja 4.599,-

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4.599,-

900 G ospodarka kom unalna  
i ochrona środow iska 4 1 .8 2 9 ,-

90003 Oczyszczanie miast i wsi 200,-

4300 Zakup usług pozostałych 200,-

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 1.629,-

4300 Zakup usług pozostałych 1.629,-

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 40.000,-

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla zakładu budżetowego 40.000,-

921 K ultu ra  i ochrona  
d z ie d z ic tw a  narodow ego 4 .9 0 0 ,-

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 4.900,-

4300 Zakup usług pozostałych 4.900,-



8

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2  3 4 5 6

W Y D A T K I M A JĄ T K O W E 2.3 23 .544 ,- 90 .29 0 ,-

010  R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o  1 0 0 .0 0 0 ,- -

01010 Infrastruktura wodociągowa
I sanitacyjna wsi 100.000,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Budowa sieci 
wodociągowej w Sosnowcu 
Pieńki -  I etap ) 100.000,-

600  T ran sp o rt i łączn o ść  1 .4 2 3 .0 4 4 ,- 7 3 .2 6 1 ,-

60016 Drogi publiczne gminne 1.130.000, -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych ( Przebudowa ulic 
w Strykowie w os. Wolność: 
ul. Wschodnia , Rolnicza ,
Piłsudskiego, Cmentarna,
Cicha) 1.130.000,-

60053 Infrastruktura telekomuni
kacyjna 293.044,- 73.261,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Metropolitalna 
Sieć Szerokopasmowego
Dostępu do Internetu) - 73.261,-

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Metropolitalna 
Sieć Szerokopasmowego 
Dostępu do Internetu) 219.783,-

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych ( Metropolitalna 
Sieć Szerokopasmowego 
Dostępu do Internetu 73.261,-



9

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

700 Gospodarka mieszkaniowa 790.000,-

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 790.000,-

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
(Zakup nieruchomości zabu
dowanej w Strykowie, ul.
Targowa + 650.000,-zł ; 
n o w e  z a d a n i e ;
Zakup nieruchomości 
zabudowanej w m. Osse- 
+ 140.000,-zł - n o w e  
z a d a n i e )  790.000,-

900  G ospodarka kom unalna
i ochrona środow iska  - 17 .02 9 ,-

90015 Oświetlenie ulic, placów
i dróg - 17.029,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych (Budowa oświetlenia
ulicznego Smolice -  I etap ) - 17.029,-

921 K u ltu ra  i ochrona d z ied z ic tw a
narodow ego  1 0 .5 0 0 ,-

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby 10.500,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych ( Remont świetlicy 
wiejskiej w Smolicach ) 10.500,-

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica



)
10

)

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXXVI1/299/2009 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 sierpnia 2009 r.

A K T U A L IZ A C J A  N R  4 W IE L O L E T N IE G O  P R O G R A M U  IN W E S T Y C Y J N E G O  N A  L A T A  2009 -  2011
w zł

Lp Nazwa zadania

Przed zmiana 

Po zmianie

Rok
rozpoczęcia_

Rok
zakończenia

Przed zmiana

Po zmianie

Wartość
kosztorysowa

Przed zmiana 

Po zmianie

Wielkość 
zrealizo wartych 

nakładów

Przed zmiana 

Po zmianie

Nakłady 
planowane w 

roku 2009

Przed zmiana 

Po zmianie

Nakłady 
planowane w 

roku 2010

Przed zmiana 

Po zmianie

Nakłady 
planowane w 

roku 2011

Przed zmiana 

Po zmianie

Uwagi

Przed zmiana 

Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A d  1

Przebudowa ulic w Strykowie 
w os. Wolność: ul. 
Wschodnia, Rolnicza, 
Piłsudskiego, C m entarna, 
Cicha

2008
2010 4.618.000 2.730 1.232.628 2.155.000 0

Przebudow a ulic w 
Strykow ie w os. W olność: 
ul. W schodnia, Rolnicza, 
Piłsudskiego, Cm entarna, 
Cicha

2008
2010

4.618.000 2.730 2.968.792 1.646.478 0

A d  2

Modernizacja targowiska 
miejskiego w Strykowie

2006
2009 5.055.000 2.468.106 2.649.000 0 0

M odernizacja targow iska  
m iejskiego w Strykow ie

2006
2009

5.137.606 2.468.106 2.669.500 0 0



>

11

A d  9

Budowa sieci wodociągowej 
Sosnowiec Pieńki

2009
2011 756.000

0 100.000 256.000 400.000
Budowa sieci w odociągowej 
Sosnow iec Pieńki

2009
2011

756.000
0 200.000 256.000 300.000

A d
40

Budowa oświetlenia 
ulicznego Smolice

2009
2011 238.000 0 104.000 80.000 58.000

Budowa ośw ietlenia  
ulicznego Sm olice

2009
2011

224.971 0 86.971 80.000 58.000

A d
48

Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Bratoszewicach

2009
2012 5.000.000 0 100.000 2.500.000 500.000

Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Bratoszew icach

2009
2012

5.000.000 0 76.000 2.500.000 500.000

A d
51

Budowa budynku 
mieszkalnego 
wielorodzinnego -  
mieszkania socjalne i 
komunalne

2009
2011 3.000.000 0 100.000 250.000 2.650.000

Budowa budynku  
m ieszkalnego  
w ielorodzinnego -  
m ieszkania socjalne i 
kom unalne

2009
2011

3.000.000 0 62.000 250.000 2.688.000



12

A d
65

Metropolitarna Sieć 
Szerokopasmowego Dostępu 
do Internetu 2009

2010 599 996 0 73.261

526.735 
w tym 

udział Gminy
76.738 

dotacja EFRR
449.997
306.952 
w tym 

udział Gminy
76.738 

dotacja EFRR
230.214

0

Dotacja z 
EFRR 

449.997 
Udział Gminy 

149.999
M etropolitalna Sieć 
Szerokopasm ow ego Dostępu  
do Internetu

Dotacja z 
EFRR 

449.997 
Udział Gminy 

149.999

2009
2010

599 996 0 293.044 0

RAZEM przed zmianą
98.228.921 3.123.275 7.534.484 18.813.360 22.548.000

RAZEM  po zm ianie

98.298.498 3.123.275 9.531.905 18.085.055 22.486.000


